
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 1 di 3

COPIA

COMUNE DI GAIRO
Provincia di Nuoro

Via della Libertà, 7 - 08040 Gairo (NU) | Tel. 0782/760001
www.comune.gairo.og.it | protocollo@pec.comune.gairo.og.it

Area Tecnica
Determinazione n. 85 del 23/03/2022
Proposta di settore n. 49 del 23/03/2022

Oggetto: Parziale rettifica determinazione n. 84 del 22/03/2022

CIG: ZAC359E460

Il Responsabile del Servizio

Visto quanto disposto dagli Art. 50, 107 e 109 comma 2, del Decreto Legislativo n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”;
Vista la nomina a Responsabile del Servizio Tecnico Manutentivo dell’Ing. Luciano Loddo, come da decreto di nomina del Sindaco n. 5 del
04/05/2021;
Richiamata la determinazione n. 84 del 22/03/2022 con la quale si affidava la fornitura di litri 6000 di gasolio per riscaldamento, identificativo
ordine n. 6718121, necessario per la messa in funzione delle centrali termiche degli edifici pubblici comunali, alla ditta TESTONI S.R.L., zona
industriale Predda Niedda, 07100 - Sassari, P.IVA 00060620903, al prezzo totale di € 8.926,05 (iva compresa) di cui alla convenzione CONSIP
Carburanti extra rete e Gasolio da riscaldamento ed. 10/ Lotto 18 Sardegna;
Preso atto di un errore formale nella redazione dell’ordine sopracitato che ha portato al rifiuto del medesimo;
Considerato che è stato effettuato un nuovo ordine avente numero 6720326 il quale ha le stesse caratteristiche finanziarie dell’ordine 6718121
sopra citato;
Preso atto che gli impegni di spesa assunti con la determinazione oggetto di parziale di rettifica non subiranno variazioni;

DETERMINA
Di rettificare parzialmente la determinazione del responsabile del servizio n. 84 del 22/03/2022, la quale fa riferimento all’ ordine n. 6718121 di
cui alla convenzione CONSIP Carburanti extra rete e Gasolio da riscaldamento ed. 10/ Lotto 18 Sardegna, il quale è stato rifiutato per un mero
errore formale nella redazione;
Di sostituire l’ordine sopra citato con il nuovo ordine effettuato il 23/03/2022 recante n. 6720326 registrato al ns. prot. in ingresso al n. 1751 del
23/03/2022;
Di confermare la validità del restante contenuto della determinazione del responsabile del servizio n. 84 del 22/03/2022;
Di Trasmettere il presente atto all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’albo pretorio on-line e per l’inserimento della presente nella
raccolta delle determinazioni.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio

LODDO LUCIANO LODDO LUCIANO



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 2 di 3



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 3 di 3

ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME

Copia conforme all'originale informatico, firmato digitalmente, realizzata ai sensi dell’art. 23 bis del D.Lgs. 82/2005
e successive modificazioni ed integrazioni, della Determina generica n. 85 del 23/03/2022. Gli originali del presente
atto sono conservati negli archivi informatici dell'Ente.

Il Responsabile del Servizio
LODDO LUCIANO


		2022-05-03T17:27:45+0200
	LODDO LUCIANO




